
Uchwała Nr 20/6/2014/15 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Dębicy  

z dnia 27 października 2014 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu szkoły 

Na podstawie art. 50 ust. 2, pkt 1, w związku z art. 52 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz Uchwałą Rady Pedagogicznej nr 11/2./2014/15 z dnia 15 

września 2014 r. - Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w 

Dębicy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, uwzględniający zmiany wprowadzone 

uchwałami Rady Pedagogicznej: 

1) Nr 20/12/2010/11 z 23.03.2011 r. 

2) Nr 7/2/2011/12 z 13.09.2011 r. 

3) Nr 15/11/2011/12 z 16.01.2012 r. 

4) Nr 10/3/2012/13 z 13.09.2012 r. 

5) Nr 11/4/2012/13 z 10.10.2012 r. 

6) Nr 18/15/2013/14 z 28.03.2014 r. 

7) Nr 11/2/2013/14 z 15.09.2014 r. 

§ 2 

Traci moc Statut wprowadzony Uchwałą Nr 13/6/2010/11 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Dębicy z dnia 30 listopada 2010 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


